2016 年 4 月 24 日，有限公司全体股东作为发起人共同签订了《福建建润电子科技

股份有限公司发起人协议》。同日，公司全体发起人依法召开了创立大会暨首次股东大

会，通过了股份公司章程，选举了公司第一届董事会及第一届监事会非职工代表监事。 

2016 年 4 月 25 日，中审亚太会计师事务所出具《福建建润电子科技股份有限公司

（筹）验资报告》（中审亚太验字（2016）020432 号），验证截至 2016 年 4 月 25 日止，

贵公司（筹）已收到全体发起人以其拥有的上杭建润电业有限公司 2016 年 1 月 31 日为

基准日经审计净资产折合股本 131,642,200 元（壹亿叁仟壹佰陆拾肆万贰仟贰佰元整）。 

2016 年 4 月 26 日，福建省商务厅出具《福建省商务厅关于同意上杭建润电业有限

公司改制为福建建润电子科技股份有限公司的批复》（闽商务外资[2016]46 号），同意上

杭建润电业有限公司转制为福建建润电子科技股份有限公司；股份公司设立方式为发起

设立，公司以经审计的净资产 137,462,423.73 元人民币，折合 13,164.22 万股为股本总

额，每股面值 1 元人民币，余额计入资本公积金。股份公司的各方投资者（发起人）持

股情况：香港建润认购 854.3579 万股，占公司总股本的 6.49%；上杭晟通认购 7,702.3851